
Zarządzenie nr 34/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania prorektora ds. rozwoju 

 

Na podstawie §16 ust. 2-3 oraz §30 ust. 1-3 Statutu Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. po zasięgnięciu opinii Senatu wyrażonej w 

uchwale Senatu APS nr 1/2020 z dnia 23 września 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje na okres kadencji dr hab. Annę Odrowąż-Coates, prof. APS na funkcję Prorektora 

ds. Rozwoju Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

§ 2 

1. Do obowiązków Prorektora ds. Rozwoju należy: 

1) koordynowanie prac nad strategią rozwoju Akademii i nadzór nad jej 

realizacją; 

2) koordynowanie współpracy z uczelniami i ośrodkami naukowymi oraz innymi 

partnerami w kraju i za granicą; 

3) monitorowanie struktur organizacyjnych Akademii i inicjowanie działań 

optymalizacyjnych; 

4) inicjowanie działań w zakresie doskonalenia procesu zarządzania Akademią, 

także poprzez nadzór i koordynację procesów akredytacyjnych, w których 

uczestniczy Akademia ; 

5) nadzorowanie działalności promocyjnej Akademii; 

6) nadzór nad realizacją i rozliczaniem projektów operacyjnych, strukturalnych i 

edukacyjnych; 

7) nadzorowanie kontroli zarządczej; 

8) nadzorowanie sprawozdawczości w systemie POL-on. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


